
UCHWAŁA NR 479.XXXV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 223 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 791/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów, zmienionej uchwałami Nr 152/XI/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r., 
Nr 454/XXV/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r., Nr 951/LIII/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r., Nr 205.XVIII.2015 
z dnia 10 grudnia 2015 r., Nr 578.XLII.2017 z dnia 19 czerwca 2017 r., Nr 146.XIII.2019 z dnia 18 czerwca 
2019 oraz Nr 447.XXXII.2020 z dnia 19 listopada 2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 14 w następującym brzmieniu: „14) z opłat egzaminacyjnych wnoszonych przez uczniów 
realizujących program matury międzynarodowej – International Baccalaureate Diploma Programme”; 

2) w § 3 dodaje się pkt 11 w następującym brzmieniu: ”11) finansowanie kosztów egzaminów matury 
międzynarodowej w ramach International Baccalaureate Diploma Programme.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209F77E4-0AB0-4F7F-8361-6AA151ADDE1D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


